BỆNH VIỆN ĐKKV BỒNG SƠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC (BÁC SĨ)

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-HĐTD(BS) Bồng Sơn, ngày     tháng 01 năm 2026

   THÔNG BÁO

Danh sách số báo danh và sơ đồ phòng thi kỳ tuyển dụng viên chức

(bác sĩ) Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn năm 2025 (vòng 2)

Thực hiện Kế hoạch số 36/KH-BVBS ngày 17 tháng 11 năm 2025 của Bệnh

viện về việc tuyển dụng viên chức (bác sĩ) Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn năm 2025;

Quyết định số 619/QĐ-BVBS ngày 19 tháng 11 năm 2025 của Bệnh viện về việc thành

lập Hội đồng tuyển dụng viên chức (bác sĩ) Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn năm 2025;

Theo Thông báo số 02/TB-HĐTD(BS) ngày 14 tháng 01 năm 2026 của Hội

đồng tuyển dụng viên chức (bác sĩ) Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn năm 2025 danh sách

thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự tuyển vòng 2 kỳ tuyển dụng viên chức (bác sĩ)

Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn năm 2025.

Hội đồng tuyển dụng viên chức (bác sĩ) Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn năm 2025

thông báo danh sách số báo danh và sơ đồ phòng thi vòng 2 kỳ tuyển dụng viên chức

(bác sĩ) Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn năm 2025:

1. Danh sách số báo danh thí sinh thi môn nghiệp vụ chuyên ngành: 19 thí sinh

thi trong 01 phòng thi. (Chi tiết có Phụ lục kèm theo)

2. Sơ đồ phòng thi: Được niêm yết tại địa điểm thi, Bảng tin Bệnh viện ĐKKV

Bồng Sơn, số 2699 đường Quang Trung, phường Bồng Sơn, tỉnh Gia Lai.

3. Thời gian và địa điểm tổ chức kỳ tuyển dụng viên chức (bác sĩ) Bệnh viện

ĐKKV Bồng Sơn năm 2025 (vòng 2).

a)  Thời gian: Ngày 31/01/2026 (Thứ bảy)

- Lễ khai mạc: Bắt đầu vào lúc 07 giờ 00 phút (Thí sinh có mặt trước giờ khai

mạc 30 phút).

- Thi môn nghiệp vụ chuyên ngành: Bắt đầu vào lúc 08 giờ 00 phút.

b)  Địa điểm: Hội trường Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn (tầng 5), số 2699 đường

Quang Trung, phường Bồng Sơn, tỉnh Gia Lai.

Hội đồng tuyển dụng viên chức (bác sĩ) Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn năm 2025

thông báo cho thí sinh biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở Y tế Gia Lai;

- Lãnh đạo Bệnh viện;

- Ban giám sát HĐTD (BS);

- Thành viên HĐTD(BS);

- Trang TTĐT Bệnh viện;

- Lưu: VT, HĐTD(BS).

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

TM. HỘI ĐỒNG

PHÓ GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN

Nguyễn Thị Gia Vy

HỦ TỊCH UBND HUYỆN

Cao Thanh Thương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-28T16:35:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Nguyễn Thị Gia Vy<vyntg@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-28T16:37:03+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-28T16:37:07+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-28T16:37:12+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!